
Stadtverwaltung
Eberswalde den, 11.09.2013

Hauptamt - Zentrale Dienste Bearbeiter/in: Herr Röd

V e r g a b e v o r s e h , la g f ü.i L.e.Ls.Lu_n....g._e.n. n_a c...h_Vj3JL

Maßnahme : Öffentliche Ausschreibung 18/2013

Art der Leistung : Belieferung des Eberswalder Zoos mit Hoizpellets

1-) Angebot gemäR § 3
JVOL1A

( X ) Öffentliche Ausschreibung

( ) Beschränkte Ausschreibung

( ) Freihändige Vergabe

Ang. Nr.

1

;

Firma

Leuendorff & Co.
Mineraiöihande!, Berün

Angebots - Summe
Brutto (€ )

58,383,00

Ä\

^/

der Firmen die Ausschreibungsunterlagen erhalten haben: 2
erdingungsniederschrift vom 10.09.2013 liegt an.

Nach Prüfung und Bewertung der Angebote entsprechend § 16 und § 18 VOL / A soll der
Auftrag vergeben werden an:

Firma Äuftragssumme (brutto)
Leuendorff & Co. Mineralölhandel GmbH
Alt - Karow 28 A
13125 Berlin

Gesamtauftragswert: 58.383,00 €

Gründe für die Zuschlagserteilung: Wirtschaftlichstes Angebot, s. Anlage

Die erforderlichen Haushaltsmittel stehen unter den Kostenträger/ Sachkonto: 25.30.01.05 / 524100
(USK: 32300.54310) zur Verfügung und sind - vorgemerkt.

Eberswalde, den 11.09.2013 Entscheidung arn
Einverstanden :

Unterschrift
Zentrale Vergabestelle

Unterschrift
Baudezernenti

3. Züstimmung._Stadtyerordnetenversammlung am: 26.09.2013

4, Prüfungsvermerk des JRechnunflsprüfungsamtes :

GEPRÜFT/GESEHEN

13.SEP.2013 '
Stadt Eberswalde

Rechnungsprüfungsamt


